
UCHWAŁA NR LVI/591/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) oraz art. 70 §1, §1¹ ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.2)) na wniosek Prezydenta Miasta 
Starogard Gdański uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Dariusza Denis ze stanowiska Skarbnika Miasta Starogard Gdański z dniem 
29 sierpnia 2018 r.

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje w drodze porozumienia stron z dniem 31 sierpnia 2018 r.

§ 3. Uchwała podlega doręczeniu odwołanemu Skarbnikowi Gminy Miejskiej Starogard Gdański za 
pisemnym potwierdzeniem odbioru.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz.1000, 1349, 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1076.



Uzasadnienie

W dniu 20 sierpnia 2018 r. Pan Dariusz Denis, Skarbnik Miasta Starogard Gdański, złożył prośbę
o odwołanie go z pełnionej funkcji oraz rozwiązanie umowy o pracę za porozumieniem stron z dniem 31
sierpnia 2018 r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady miasta należy powoływanie i odwoływanie skarbnika
miasta, który jest głównym księgowym budżetu – na wniosek prezydenta.

Pan Dariusz Denis pełnił funkcję Skarbnika Miasta od dnia 1 listopada 2011 r., wykonując swoje obowiązki
w sposób niebudzący zastrzeżeń czego dowodem było m. in. pozywtynie zaliczone kontrole
przeprowadzone przez zewnętrzne instytucje finansowe, jak i udzielone poszczególnym prezydentom
absolutoria za poszczególne lata.

Pan Dariusz Denis otrzymał propozycję objęcia ważnego stanowiska w instytucji bankowej w związku z
czym złożył wniosek o rozwiązanie umowy o pracę, aby mieć możliwość objęcia stanowiska z dniem 1
września 2018 r.

W tym stanie faktycznym uzasadnione jest podjęcie przez Radę Miasta Starogard Gdański przedmiotowej
uchwały.




